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گزارش
هشدار ایران به آمریکا از ایروان 

دست از حمایت نظامی رژیم اسرائیل بردارید
 کوبا: میگل ماریو دیاز-کانل برمودز رئیس 
جمهور کوبا ضمن تروریست خواندن رژیم 
صهیونیستی، گفت که آنها در نوار غزه مشغول 
قتل عام و نسلک‌شی فلسطینی‌ها هستند. در ادامه 
انتقادات و اعتراضات کشورهای مختلف به تداوم 
جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و کشتار 
زنان و کودکان فلسطینی، دولت کوبا نیز این 

حملات را محکوم کرد.

 آلبانی: منابع خبری از تعطیل شدن پارلمان 
آلبانی در روز سه‌شنبه در نتیجه حمله سایبری خبر 
می‌دهند.پارلمان آلبانی اعلام کرد که در پی وقوع 
کی حمله سایبری فعالیت خود را متوقف کرده 
است.رسانه‌های محلی گزارش داده‌اند کی شرکت 
ارائه خدمات تلفن همراه و کی شرکت هواپیمایی 
نیز روز دوشنبه هدف حملات سایبری قرار گرفته‌اند.

 پاکستان: ارتش پاکستان اعام کرد که این 
کشور کی فروند موشک بالستکی را با موفقیت 
آزمایش کرده است.ارتش پاکستان اعلام کرد که 
این کشور کی فروند موشک بالستکی موسوم به 
»فتح-۲« را با موفقیت آزمایش کرده است. این 
سومین آزمایش موشکی پاکستان در کمتر از ۳ 

ماه گذشته به شمار می‌رود.

 لبنان: حزب‌الله لبنان اعلام کرد که با تسلیحات 
مناسب نقطه استقرار فرماندهان ارتش رژیم 
صهیونیستی و نیز مقر حدب البستان را هدف 
قرار داد.حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که 
همزمان با تداوم حملات ارتش رژیم صهیونیستی به 
شهر‌کهای جنوب لبنان، نیرو‌های این حزب ساعت 
۱۰ صبح کی نقطه استقرار جدید فرماندهان ارتش 
رژیم صهیونیستی واقع در اطراف پایگاه دریایی راس 

الناقوره را با تسلیحات مناسب هدف قرار دادند.

 سوریه: معاون مرکز آشتی روسی در سوریه 
گفت که دو پست فرماندهی و انبارهای تسلیحاتی 
گروه‌های تروریستی در عملیات نیروی هوافضای 
روسیه نابود شدند. مرکز روسی برای آشتی 
طرف‌های متخاصم در سوریه شامگاه سه‌شنبه 
از عملیات هوایی موفق نیروهای روسیه علیه 

گروه‌های تروریستی خبر داد.

ذره‌بین 

انتقام ایران ویرانگر خواهد بود
عبدالباری عطوان تحلیلگر مسائل راهبردی منطقه 
به اقدام رژیم صهیونیستی در ترور سردار شهید 
سید رضی موسوی پرداخته و ابعاد واکنش ایران به 

این جنایت تروریستی را بررسی کرده است.
عبدالباری عطوان تحلیلگر ارشد منطقه‌ای در مقاله 
اخیر خود در روزنامه الکترونیکی رأی الیوم نوشت 
که اقدام اشغالگران صهیونیستی مبنی بر ترور 
سید رضی موسوی از فرماندهان برجسته سپاه 
قدس وابسته به سپاه پاسداران جمهوری اسلامی 
ایران به معنای افزایش چالش و تحرکی ایران از 
سوی رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود.این مقاله 
می‌افزاید که درست است که این اولین بار نیست 
که کی شخصیت نظامی برجسته ایرانی ترور شده 
است، اما این ترور در زمانی کاملًا متفاوت و خاص 
و همزمان با تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
و دیگر مناطق فلسطین اشغالی انجام شده است.

عطوان می‌افزاید که تنها گزینه قانع کننده در برابر 
حاکمیت ایران انجام اقدامی انتقام جویانه در حد 
شهید سید رضی موسوی است که می‌تواند دو 
پیام را داشته باشد؛ اول اینکه به عناصر محور 
مقاومت اطمینان داده و روحیه آنها را بالا ببرد 
و دوم اینکه پیامی برای اشغالگران صهیونیست 
باشد مبنی بر اینکه حاکمیت ایران در گرفتن 
انتقام شهدای خود در مناطق مختلف و در داخل 
یا خارج از سرزمین‌های اشغالی هیچ تردیدی 
به خود راه نمی‌دهد. این واکنش انتقام جویانه 
می‌تواند همزمان با سالروز ترور سردار شهید قاسم 
سلیمانی در سوم ژانویه آینده و یا قبل از آن باشد.
این تحلیلگر مسائل راهبردی منطقه بعید ندانست 
که ترور سردار موسوی تلاشی توطئه‌آمیز از سوی 
رژیم صهیونیستی برای کشاندن آمریکا به جنگ با 
ایران و شعله‌ور کردن تمام منطقه باشد، چرا که 
تل‌آویو متوجه این نکته شده که در جنگ غزه 
شکست خورده و در نتیجه این شکست، هیبت و 
امنیت و ثبات خود را از دست داده است و به همین 
علت به دنبال گسترش دامنه جنگ و انداختن بار 
مسئولیت بر دوش آمریکا است تا شاید بتواند از این 
بن‌بست رهایی پیدا کند و بقای خود را ولو برای 
چند سال طولانی‌تر کند. اما نتیجه چنین جنگی 
برای آمریکا و همچنین رژیم صهیونیستی فاجعه 
بار خواهد بود، به ویژه در شرایطی که آمریکا در 
اوکراین و تل‌آویو در نوار غزه شکست خورده است.
عطوان در پایان تایکد کرد: ما بعید نمی‌دانیم که 
واکنش ایران به ترور سردار موسوی ویرانگر باشد، 
چرا که انتقام‌جویی برای شهادت یک فرمانده 
نیست، بلکه در جهت حفظ هیبت و اعتبار ایران در 
مورد تهدیدهایش و ترساندن دشمنانش به خصوص 
آمریکا و رژیم صهیونیستی است. تهدید به انتقام از 
سوی سید ابراهیم رییسی رییس جمهور این کشور 
انجام شده و همانطور که حسین امیر عبداللهیان 
وزیر خارجه ایران تایکد کرد شمارش معکوس برای 
این انتقام آغاز شده است. شاید طی روزهای آینده 
وقتی از خواب بیدار شدیم، شاهد انتقام بزرگ 

ایرانی‌ها باشیم.

نیمچه گزارش

وزیر امور خارجه دیروز در ایروان و با بیان اینکه رسیدن 
به صلح پایدار بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان در 
ماه‌های آغازین سال جدید میلادی دست یافتنی است، 
خطاب به دولتمردان کاخ سفید گفت که دست از حمایت 
نظامی از رژیم اسرائیل برداشته و بگذارند مردم غزه و 

فلسطین خود برای سرنوشتشان تصمیم بگیرند.
 وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران حسین 
امیرعبداللهیان در ایروان و در نشست خبری مشترک 
با همتای ارمنستانی به تشریح رایزنی‌های انجام شده 
پرداخت.رئیس دستگاه دیپلماسی  ضمن ابراز خرسندی 
از حضور در ایروان و تبرکی سال نو میادی و میلاد 
حضرت عیسی مسیح )ع( عنوان کرد که گفت‌وگوهای 
خوبی با همتای ارمنستانی داشته و به ملاقاتش با نیکول 
پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان اشاره کرد و این ملاقات 
را مهم خواند و افزود: در این ملاقات‌ها روند همکاری‌های 
دو کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در خصوص 
صلح و ثبات در قفقاز جنوبی گفت‌وگو و بر نقش جمهوری 
اسامی ایران در برقراری ثبات تأیکد شد.وی با اعلام 
حمایت ایران از تمامیت ارضی ارمنستان، به روابط خوب 
ایران با این کشور اشاره کرد و گفت: روابط با ارمنستان را 
هر روز نیرومندتر حفظ خواهیم کرد و در خصوص تعمیق 

روابط با یکدیگر اتفاق نظر داشتیم.

وزیر خارجه که اواخر مهر ماه سال گذشته به همراه 
آرارات میرزویان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در 
قاپان را افتتاح کرد از موافقت ارمنستان برای تاسیس این 
کنسولگری تشکر کرد و از موافقت جمهوری اسلامی ایران 
با افتتاح سرکنسولگری ارمنستان در تبریز در هفته‌های 
آغازین سال جدید میلادی خبر داد.این دیپلمات عالیرتبه 
ایرانی از ابتکار عمل مطرح شده توسط نیکول پاشینیان 
نخست‌وزیر ارمنستان مبنی بر چهارراه صلح استقبال کرد 
و گفت: ایران آمادگی دارد در این مسیر رویکرد تقویت 
خط ترانزیتی شمال - جنوب را با سرعت بیشتر پیگیری 
کند.وزیر خارجه بیان کرد: تحقق صلح پایدار در قفقاز 
جنوبی بدون مداخله قدرت‌های خارجی و از طریق 
ضامن‌های منطقه‌ای می‌تواند منافعی سرشار برای همه 
طرف‌‌ها به همراه داشته باشد.رئیس دستگاه دیپلماسی 
گفت: در گفت‌وگوها با همتای ارمنستان کاملا درک 
کردیم ارمنستان برای رسیدن به صلح پایدار جدی است و 
صادقانه حرکت میک‌ند. شب گذشته در گفت‌وگوی تلفنی 
با همتای آذربایجانی به این نکته رسیدم که اظهارات 
ایشان ناظر بر تداوم تلاش‌ها برای رسیدن به صلح پایدار 
با ارمنستان است. با لاوروف طی هفته گذشته دو بار 
گفت‌وگو کردیم.امیرعبداللهیان اضافه کرد: فکر میک‌نم 
رسیدن به کی صلح پایدار در ماه‌های آغازین سال جدید 

میلادی دست یافتنی است و خوشبین هستیم با رویکرد 
مثبتی که در منطقه و بین دو کشور وجود دارد و بدون 
مداخله و تحریکات خارجی و با نوعی ضمانت منطقه‌ای 
که ایران تریکه و روسیه می‌توانند نقش ضامن را در ایجاد 
صلح ایفا کنند می‌توانیم با نگاه خوشبینانه و واقع بینانه 
به تحقق صلح پایدار در قفقاز جنوبی بین ارمنستان و 
آذربایجان امیدوار باشیم.وی در پایان از همتای ارمنستانی 
به خاطر مواضع سازنده وی در نشست اخیر ۳+۳ در تهران 
در مخالفت با جنگ و کشتار زنان و کودکان در غزه و کرانه 
باختری تشکر کرد و گفت: امروز در موضوع فلسطین نیز 
با همتای خود گفت‌وگو کردیم و با استفاده از این فرصت 
مایلم تأیکد کنم و به آمریکا هشدار دهم که اگر دنبال 
خروج آبرومندانه از نسل کشی در غزه هستند، فورا دست 
از حمایت نظامی گسترده خود از رژیم اسرائیل بردارند و 
تردید نکنند که پیروزی برای رژیم اسرائیل در غزه نخواهد 
بود.وزیر خراجه بیان کرد: هشتاد روز نسلک‌شی تکرار 
همان شکست هفت اکتبر رژیم اشغالگر اسرائیل است و 
به آمریکا با صدای بلند می‌گویم تجربه شکست را ادامه 
ندهید و به خانه برگردید و بگذارید مردم فلسطین و غزه 

خود برای سرنوشتشان تصمیم بگیرند.
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در ادامه 
رایزنی‌هایش با مقامات ارمنستان بعدازظهر امروز با 

نخست‌وزیر این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. وزیر امور 
خارجه جمهوری اسامی ایران که در رأس هیأتی و به 
منظور گفت‌وگو با مقامات عالیرتبه ارمنستان در ایروان 
حضور دارد دقایقی قبل با نخست‌وزیر ارمنستان نیکول 
پاشینیان دیدار و گفت‌وگو کرد. همچنین در گفت‌وگوی 
تلفنی وزیران امور خارجه ایران و جمهوری آذربایجان، 
آخرین تحولات قفقاز جنوبی و مناسبات دو جانبه مورد 
بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت.حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امور خارجه ایران با استقبال از پیشرفت مذکرات صلح 
آذربایجان و ارمنستان و با اشاره به سفر قریب الوقوع خود 
به ارمنستان، بار دیگر بر ادامه تلاش‌های سازنده جمهوری 
اسامی ایران برای حصول صلح پایدار میان باکو و ایروان 

تایکد کرد.
جیحون بایراموف، وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان 
نیز ضمن تقدیر از مواضع سازنده جمهوری اسلامی ایران، 
روند مذاکرات میان آذربایجان و ارمنستان را مثبت ارزیابی 
و ابراز امیدواری کرد  قرارداد نهایی صلح میان دو کشور 
در آینده نزدکی به امضا برسد.طرفین در این گفت‌وگوی 
تلفنی از افتتاح اولیه پل مرزی آستاراچای در آخرین 
روزهای سال جاری میلادی استقبال کرده و اهمیت 
احداث این پل در توسعه روابط تجاری میان دو کشور را 

خاطر نشان کردند.

دفتر رسانه‌ای دولتی در غزه با اعلام اینکه اجساد ۸۰ تن از شهدای فلسطینی که 
در بازداشت صهیونیست‌ها بودند به غزه تحویل داده شده است تایکد کرد معاینه 
این اجساد نشان می‌دهد که اشغالگران اعضای مهم و حیاتی بدن فلسطینیان 

را سرقت کرده‌اند.
در حالی که حدود کی ماه قبل چند سازمان حقوق بشری درباره جنایت 
شنیع صهیونیست‌ها در ربودن اجساد شهدای فلسطینی و سرقت اعضای بدن 
فلسطینی‌های مفقود شده هشدار داده بودند، روز سه‌شنبه دفتر رسانه‌ای دولتی 
در نوار غزه، رژیم صهیونیستی را به سرقت اعضای بدن فلسطینیان در شمال غزه 
متهم کرده و خواستار تشکیل کمیته بین‌المللی مستقل برای تحقیق درباره این 
موضوع شد.به گفته کی منبع پزشکی در غزه، دیروز اجساد حدود 80 فلسطینی 
که در تجاوزات رژیم صهیونیستی در شمال غزه به شهادت رسیده و پیکر آنها 

توسط اشغالگران ربوده شده بود، با هماهنگی سازمان ملل وارد غزه شد.
دفتر رسانه‌ای دولتی در غزه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که بعد از معاینه 
اجساد این شهدا مشخص شد تغییرات زیادی در آنها صورت گرفته و رژیم 
اشغالگر اعضای مهم و حیاتی آنها را سرقت کرده است.بر اساس این بیانیه، 
صهیونیست‌ها اجساد مجهول‌الهویه را تحویل غزه داده و از مشخص کردن نام 
آنها و مکانی که این اجساد را از آنجا سرقت کرده‌اند، خودداری کردند.دفتر 
رسانه‌ای دولتی در نوار غزه، هتک حرمت پیکر شهدای فلسطینی توسط ارتش 
اشغالگر را به شدت محکوم و تایکد کرد که این اجساد از طریق گذرگاه تجاری 
»کرم ابوسالم« به غزه تحویل داده شده‌اند. اشغالگران در طول جنگ نسل کشی 
علیه مردم غزه بارها این جنایت )سرقت اعضای بدن فلسطینی‌ها( را تکرار 
کرده و همچنین چندین بار اقدام به نبش قبر در جبالیا )شمال غزه( کرده و 

برخی اجساد شهدا را از قبرها ربوده‌اند.این نهاد فلسطینی خواستار تشکیل کی 
کمیته تحقیق بین‌المللی مستقل درباره ربوده شدن اجساد شهدای فلسطینی و 
سرقت اعضای بدن آنها شده و تایکد کرد که رژیم صهیونیستی همچنان اجساد 
ده‌ها شهید فلسطینی را بازداشت کرده است.»مروان الهمص« مدیر بیمارستان 
ابویوسف النجار در جنوب غزه در گفت‌وگو با آناتولی اعلام کرد که اجساد 80 
تن از شهدای فلسطینی که در بازداشت رژیم اشغالگر بودند با هماهنگی سازمان 
ملل وارد غزه شد که برخی از آنها تجزیه شده‌اند.وب‌سایت وای‌‌نت در هشتاد و 
دومین روز جنگ غزه، با انتشار یادداشتی در خصوص کم‌کهای نظامی آمریکا 
به تل‌آویو، حجم این‌ کم‌کها از زمان جنگ 1973 تاکنون را بی‌سابقه و در 
بالاترین سطح دانست.این وب‌سایت به نقل از منابع آگاه نوشت که ارتش رژیم 
صهیونیستی در هفته‌های اخیر از پنتاگون برای تقویت سامانه نیروی هوایی خود 
در جنگ غزه،  درخواست داده تا بالگردهای آپاچی بیشتری را در اختیار تل‌آویو 
قرار دهد تا نیروهای زمینی را در آسمان نوار غزه در درگیری ها و نبردهای 
پیچیده همراهی کنند. هرچند که واشنگتن درخواست اسرائیل برای به دست 
آوردن جنگنده های آپاچی بیشتر را رد کرد، اما هنوز حرف آخر را در مورد 
این موضوع حساس نزده است، به خصوص که فشار اسرائیل برای دستیابی به 
بالگردهای آپاچی بیشتر برای ارتش همچنان ادامه دارد. حملات زمینی گسترده 
رژیم صهیونیستی به اردوگاه‌های پناهجویان فلسطینی بار دیگر ده‌ها هزار تن از 

ساکنان غیرنظامی این اردوگاه‌ها را برای یافتن مکانی امن آواره کرد.ارتش رژیم 
صهیونیستی بر شدت حملات خود به بخش‌های مرکزی نوار غزه و اردوگاه‌های 
پناهجویان فلسطینی افزود. در این میان، اپراتور اصلی مخابراتی در نوار غزه 
نیز از ایجاد اختلال کامل در سرویس‌های خود در نوار غزه خبر داده است.
روزنامه گاردین در گزارشی از دسترسی رژیم صهیونیستی به انبارهای تسلیحاتی 
محرمانه و گران‌قیمت ایالات متحده در اراضی اشغالی خبر داده است.این گزارش 
افزود: این انبارهای تسلیحاتی برای مدتها محرمانه بودند اما جنگ غزه و افزایش 
فشارهای به دولت جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در زمینه حمایت از اسرائیل 

آنها را مورد بررسی دوباره قرار داده است.
رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی هرتزی هالوی با اذعان به پیچیده بودن 
شرایط جنگ غزه، بی توجه به تشدید تنش‌های داخلی در سطوح بالای سیاسی 
و امنیتی این رژیم گفت که این جنگ چند ماه دیگر ادامه خواهد یافت.نظامیان 
رژیم صهیونیستی به تعدادی از شهرها در کرانه باختری حمله کرده و با جوانان 

فلسطینی درگیر شدند.
اردوغان می‌گوید: »هیچ تفاوتی« بین آنچه نخست وزیر اسرائیل نتانیاهو در 
حملات به غزه انجام می‌دهد و آنچه هیتلر انجام داد، وجود ندارد. رجب طیب 
 TÜBİTAK اردوغان، رئیس‌جمهور تریکه در مراسم صدمین سالگرد جوایز علمی
و TÜBA گفت: نه تنها سازمان‌های بین‌المللی، بلکه دانشگاه‌های معتبر غربی 
نیز در موضوع غزه شکست خوردند. او افزود: همه نهادهایی که به عنوان حامیان 
دموکراسی فعالیت میک‌نند، از شورای امنیت سازمان ملل گرفته تا سازمان‌های 
مطبوعاتی، از اتحادیه اروپا گرفته تا سازمان‌های روزنامه‌نگاری، در جریان 

حملات اسرائیل به غزه شکست خوردند.

جنایتی که همچنان صهیونیست‌ها تکرار می‌کنند

سرقت اعضای اجساد شهدای فلسطینی

تکرار یاوه‌سرایی آمریکا درباره ایران
یک سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید مدعی شد که آمریکا در پی 
گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره افزایش اورانیوم غنی‌شده 

ایران، »بسیار نگران« شده است.
 این سخنگو سه‌شنبه به وقت محلی آمریکا گفت: تشدید تنش هسته‌ای 
ایران در حالی نگرانک‌ننده‌تر می‌شود که گروه‌های نیابتی مورد حمایت 
ایران به فعالیت‌های بی‌ثباتک‌ننده و خطرناک خود در منطقه از جمله 
حمله پهپادی مرگبار اخیر و سایر حمالت در عراق و سوریه و حمالت 

حوثی‌ها علیه کشتی‌های تجاری در دریای سرخ ادامه می‌دهند.
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش محرمانه‌ای برای کشورهای عضو 
شورای حکام که به رویت خبرگزاری رویترز رسیده است، اعالم کرد که 
ایران سرعت غنی‌سازی اورانیوم خود را با خلوص ۶۰ درصد تغییر داده و از 
تولید ۳ یکلوگرم به حدود ۹ یکلوگرم در ماه بازگشته است.در این گزارش 
ادعایی، آژانس با اشاره به افزایش تولید اورانیوم غنی‌شده در نیروگاه‌های 
فردو و نطنز اعالم کرد: ایران تولید اورانیوم غنی شده با خلوص ۶۰ 
درصد در قالب هگزافلوراید را به حدود ۹ یکلوگرم در ماه، از پایان نوامبر 
افزایش داده است. از سوی دیگر میخائیل اولیانوف نماینده دائم فدراسیون 
روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین با انتقاد از عملکرد غرب گفت: 

اگر آمریکا و سه کشور اروپایی مانع احیای برجام نمی‌شدند غنی‌سازی 
اورانیوم در ایران اکنون از ۳.۶۷ درصد عبور نمیک‌رد.

آژانس  اساس گزارش  بر  نوشت:  ایکس  اجتماعی  اولیانوف در شبکه   
بین‌المللی انرژی اتمی ایران روند کاهشی چندماهه غنی‌سازی اورانیوم با 
خلوص ۶۰ درصد را معکوس کرده است.وی افزود: اگر آمریکا و تروئیکای 
اروپایی در یک سال گذشته مانع احیای برجام نمی‌شد سطح غنی‌سازی 
اورانیوم در ایران اکنون از ۳.۶۷ درصد عبور نمیک‌ـرد.در این میان رادیوی 
ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد که سامانه پدافندی این رژیم یک 
فروند پهپاد ایرانی را که در مقابل ساحل بیروت پرواز می کرده، ساقط 
کرده است.این رادیو اذعان کرد؛  پهپاد ساقط شده در حال رفتن به 
سمت میدان گازی کاریش بوده است.رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: 
کار رسانه‌ای جدیدی که در خصوص غنی سازی ایران آغاز شده است، 
حرف جدیدی نیست و ما فعالیت جاری خود را در چهارچوب ضوابط 

دنبال میک‌نیم.
محمد اسالمی رئیس سازمان انرژی اتمی صبح امروز، چهارشنبه، در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: کار رسانه‌ای 
سیاسی که مجدداً در خصوص غنی‌سازی ایران مطرح شده است، حرف 
جدیدی نیست و در گزارش مدیرکل شورای حکام نیز مطرح شده بود.
وی افزود: این حرف‌ها یک هیاهوی رسانه‌ای است و اهدافی که دنبال 
میک‌نند کاماًل مشخص است. در این شرایط سیاسی و به‌دنبال وضعیتی 

که جنگ غزه برای آنان ایجاد کرده است، در تلاش هستند فضای دیگری 
ایجاد کنند تا تمرکز و افکار عمومی را از روی غزه به ایران بازگردانند، 

مشخص است چه اهدافی دارند.
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: مردم مستحضر باشند که ما هیچ کار 
جدیدی انجام نداده‌ایم و همان فعالیت جاری خود را دنبال میک‌نیم که 
طبق چهارچوب و طبق ضوابط انجام می‌شود.کی رسانه آمریکایی با توجه 
به انتشار گزارش جدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه هسته‌ای 
ایران و با اشاره به تلاش‌های دیپلماتیک در ماه‌های گذشته برای کاهش 
تنش‌ها میان ایران و آمریکا نوشت که ایران تولید اورانیوم نزدکی به سطح 
تسلیحاتی خود را سه‌ برابر کرده و این نشان‌دهنده بی‌اثر ماندن تلاش‌های 

دیپلماتیک بی‌سروصدا میان واشنگتن و تهران برای کاهش تنش‌هاست.
روزنامه آمریکایی وال‌ استریت ژورنال با ادعای مرتبط بودن اقدامات اخیر 
نیروهای مقاومت منطقه با ایران، نوشت »این تحول در پی گسترش نقاط 
پرتنش‌ میان آمریکا و ایران انجام شده که این نیروها بارها، از زمان در گرفتن 
جنگ خون‌بار میان اسرائیل و حماس در ۷ اکتبر، با نیروهای آمریکایی در 
منطقه تبادل آتش کرده‌اند«.رسانه آمریکایی در ادامه نوشت پس از برخی 
مذاکرات غیرمستقیم در عمان در بهار امسال که  میزبان‌ها نقش میانجی را 
در مذاکرات مقامات آمریکا و ایران داشتند،‌ تهران و واشنگتن اقداماتی انجام 
دادند که آمریکا امیدوار بود تنش‌ها را کاهش دهد و از ایجاد یک بحران در 

آستانه انتخابات آمریکا در نوامبر جلوگیری شود.

بی‌خانمانی بین کهنه سربازان نیروهای مسلح در 
 انگلیس نسبت به سال قبل 14 درصد افزایش پیدا 

کرده است.
 آمار و ارقام منتشر شده نشان می‌دهد که بین سال‌های 
۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ شمار کهنه سربازان بی‌خانمان در 
انگلیس نزدکی به ۲ هزار و ۱۱۰ خانوار رسیده است.  
این ارقام در مقایسه با سال گذشته که ۱ هزار و ۸۵۰ 
خانواده کهنه سرباز در این کشور، بی‌خانمانی را تجربه 

کرده‌اند، افزایش پیدا کرده است.
به گزارش »گاردین«، علیرغم تعهدات دولت انگلیس 
مبنی بر رسیدگی به بحران بی‌خانمانی در میان کهنه 
سربازان،این روند در بین ارتش انگلیس نسبت به سال 
گذشته ۱۴ درصد افزایش پیدا کرده است.سال گذشته، 
وزرای بریتانیا در قالب طرح جدیدی بیش از ۸.۸ 
میلیون پوند را جهت تامین بودجه ساخت صدها مکان 
مسکونی برای حمایت از کهنه‌ سربازان این کشور  در 
نظر گرفتند. طرحی که به موجب آن قرار است به کهنه 
سربازان در معرض خطر بی‌خانمانی امکان دسترسی 
آسان به مسکن‌ داده شود. علاوه بر این به موجب 
این طرح، قرار است جدا از بحث مسکن، مراقبت‌های 

تخصصی در زمینه بهداشت و آموزش به کهنه سربازان 
ارائه شود.

با این حال، طبق ارقام وزارت مسکن انگلیس، شمار 
کهنه سربازان این کشور که فاقد مسکن هستند نسبت 
به سال قبل افزایش پیدا کرده است.طبق برآوردهای 
انجام گرفته شده در هر سه ماه، ۵۰۰ خانوار کهنه سرباز 
در انگلیس بی‌خانمان می‌شوند. »جانی مرسر«، معاون 
وزیر دفاع در امور کهنه سربازان عنوان کرده است که 
باید تلاش بیشتری برای گسترش حمایت از کهنه 
سربازان در سراسر کشور انجام دهیم و با نزدکی شدن 
به سال جدید، تعهدی که من بر این هدف داشته‌ام، 
از بین نخواهد رفت.جدا از موضوع مسکن، فشارهای 
زیادی از نظر تامین مواد غذایی به کهنه سربازان 
انگلیس وارد می شود، طوری که برای تامین مایحتاج 
زندگی خود به ۲ هزار و ۵۰۰ بانک مواد غذایی مراجعه 
کرده‌اند.سخنگوی دولت انگلیس عنوان کرده است: ما از 
همه کهنه سربازانی که به خاطر خدماتی که در دفاع از 
ملت انجام داده‌اند، بی نهایت سپاسگزار هستیم.به گفته 
وی دولت بریتانیا متعهد است تا به نگرانی‌های کهنه 

سربازان در این زمینه پایان دهد.

افزایش شمار کهنه سربازان بی‌خانمان در انگلستان
فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین عقب‌نشینی 
نیروهای این کشور از شهری کلیدی در جمهوری 

دونباس را تایید کرد.
 والری زالوژنی، فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین تایید 
کرد که نیروهای این کشور از شهر کلیدی »مارینکا« 
در جمهوری دونباس عقب‌نشینی کرده‌اند.زالوژنی 
گفت: نیروهای اوکراینی عقب‌نشینی کرده‌ و دورتر 
از مارینکا مستقر شده‌اند. در برخی مناطق دیگر هم 
کمی بیشتر عقب‌نشینی داشتیم. فرمانده کل نیروهای 
مسلح اوکراین همچنین گفته است که »شهر مارینکا 
دیگر وجود ندارد.«سرگئی شویگو، وزیر دفاع روسیه به 
ولادیمیر پوتین، رییس جمهور این کشور اطلاع داد که 
نیروهای روس شهر مارینکا در جمهوری دونتسک را 
آزاد کرده‌اند و این یعنی آنها توپخانه‌های اوکراین را 
از دونتسک بیرون رانده و در نتیجه مستحکم سازی 
شهر برابر حملات، امکان‌پذیر شده است.سخنگوی 
وزارت خارجه روسیه به موضع گیری درباره زلنسکی 
و اوکراین پرداخت. ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه با اشاره به نشست مطبوعاتی پایان سال 
ولودیمیر زلنسکی، رییس جمهور اوکراین، گفت که در 

این نشست، عدم اطمینان کیی‌ف از آینده و همچنین 
استیصال مفرط غرب از ناکامی‌های سیاسی اوکراین، 

موج می‌زد.
رسانه‌های غربی اعلام کردند که در پی کاهش 
کم‌کهای مالی آمریکا به اوکراین، مزدوران خارجی 
ارتش اوکراین به علت دریافت‌نکردن حقوق، خاک این 
کشور را ترک کردند.روزنامه صربستانی »پولیتیکا« در 
گزارشی فاش کرد که مزدوران غربی که در کنار ارتش 
اوکراین علیه روسیه می‌جنگند در حال ترک اوکراین 
هستند، زیرا به علت کاهش کم‌کهای مالی آمریکا، 
حقوقی از کیی‌ف دریافت نمیک‌نند.به نوشته پولیتیکا، 
تاکنون مزدورانی از کانادا، فرانسه، استرالیا و هلند خاک 
اوکراین را ترک کردند.این روزنامه همچنین افزود که 
»شجاعت در قلب جنگجویان خارجی در حال کاهش 
 است و آنها احساس میک‌نند که خطر کمک‌م در حال 

زیادشدن است.
روزنامه فایننشال‌تایمز انگلیس مدعی شد که اتحادیه 
اروپا به‌رغم مخالفت مجارستان با تداوم تامین بودجه 
برای اوکراین، به‌دنبال راه‌حلی برای دور زدن بوداپست 

و سایر مخالفان است.

دژ اوکراین در دونباس تحت کنترل روسیه درآمد
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